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Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

Duke u bazuar n€ nenin 40.2 pika b) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t€¢ Kuvendit
t& Republikés s¢ Kosovés Gazeta zyrtare nr 2008/28 dhe nenit 35.2 pika b) t& Statutit t&
Komunés s¢ Vitisé 01 nr 013/491 t& datés 21.04.2011 Kuvendi i Komunés s¢ Vitis¢ né
seancén ¢ mbajtur mé 30 09. 2011 aprovon kété:

VENDIM
PER APROVIMIN E BUXHETIT TE KOMUNES SE VITISE
PER VITIN 2012-2014

Neni 1

APROVOHET Buxheti i Komunés s€ Vitisé pér vitin 2012-2014: Buxheti pér vitin
2012 éshté né shumé prej 8.065.064€, Buxheti pér vitin 2013 &shté né shumé prej 8.155.063€
dhe Buxheti pér vitin 2014 &shté né shumé prej 8.235.075€. Burimet e buxhetit jané: t€ hyrat
nga Grandi Qeveritar dhe t& hyrat vetanake komunale.

Neni 2
Té hyrat buxhetore dhe shpenzimet t&€ Komunés sé Vitis¢ pér vitin 2012 jané:
ay e lnyiat fga Grandhh QEVESTIIET . .....voonsms e s svmsse snsbnss 7.205.064¢€,
BIEE Ryt VORAIE . ocsuciinsnmasancs b sitne sl s s i ot 860.000¢€,
Té hyrat buxhetore dhe shpenzimet t&€ Komunés sé& Vitis¢ pér vitin 2013 jané:
a)Te hyrat nga Grandi QEVELIIAL . ... o s asos s 7.305.063¢,
BITE hyrat VEERAlE: ovsonsmmesss s soosmmsosspimses srussussmapmpsnssvosnsis 850.000¢,
Té hyrat buxhetore dhe shpenzimet t&€ Komunés sé Vitisé pér vitin 2014 jané:
a¥I& hiyiat g Grandi QETRIIAE ... ccssmisssssimmes = s s sasmossos ssssmsns 7.385.075¢€,
I T it VICHRMVAIEE. .ot sstimhiaisinitiissmmsiomsis smersiidessmassiomsaniitnn 850.000¢,
Neni 3

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe
Zhvillim e Komunés s¢ Vitisg.

Neni 4
Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit nga ana ¢ Kuvendit t¢ Komunés s& Vitisé.

KRYESUESI I KUVENDIT TE KOMUNIES
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